
 
 

 

Změna zadávací dokumentace č. 3 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: 
Modernizace a rozšíření expozic v Muzeu řemesel Moravské 

Budějovice, část 4 až 6 

Část veřejné zakázky: 5 – Mobiliář 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000732 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2020-027278 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
3. 8. 2020 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

 

 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky a její části 5 – Mobiliář tímto ze svého vlastního podnětu, tj. bez předchozí žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje všem dodavatelům aktualizovaný dokument 

„040 Proces provadeni plneni.pdf“, kterým se nahrazuje původní dokument se stejným 

názvem, který je součástí Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace. Předmětem změny je doplnění 

poznámky pod čarou na poslední straně dokumentu. Jedná se o změnu provedenou 

na základě zjištění poskytovatele dotace. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 

25. 9. 2020 v 9.00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek je v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž pomocí formuláře Oznámení změn ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku 

Evropské unie (TED).  

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html


 

2 

Pozn.: Ve zmíněném formuláři Oznámení změn zadavatel rovněž doplnil informace 

o podmínkách účasti již uvedené v Zadávací dokumentaci. 

Tato změna Zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html a na adrese části 5 shora uvedené 

veřejné zakázky https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_8265.html. 

V Třebíči 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

elektronicky podepsáno 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_8265.html

		2020-08-28T10:58:47+0200
	Ing. Jaroslav Martínek




